



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**
ARTYSTÓW

Energa sponsorem Wybrzeża Sztuki

Energa sponsorem Wybrzeża Sztuki

13 października 2015, 13:17

Miło nam poinformować, że Grupa Energa została sponsorem VIII edycji Wybrzeża Sztuki.

Grupa Energa, jest jedną z największych grup energetycznych w Polsce z wiodącą pozycją na polskim rynku pod względem udziału energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych w produkcji własnej. Podstawowa działalność Grupy obejmuje dystrybucję, wytwarzanie oraz obrót energią elektryczną. Dostarcza i sprzedaje prąd ponad 2,9 mln klientów, zarówno gospodarstwom domowym, jak i przedsiębiorcom.

Grupa Energa od wielu lat angażuje się w inicjatywy prospołeczne. Czyni to w ramach programu Energa dla Ciebie, który obejmuje działania kształtujące postawy proekologiczne wśród najmłodszych, a także wspierające rozwój fizyczny i popularyzujące działalność kulturalną istotną dla społeczności lokalnych. Fundacja Energa niesie ponadto pomoc osobom poszkodowanym przez los oraz czynnie wspiera organizacje charytatywne. Elementem programu Energa dla Ciebie jest projekt Energa Edukacja, którego celem jest propagowanie bezpiecznego i racjonalnego korzystania z energii elektrycznej.

O VIII EDYCJI WYBRZEŻA SZTUKI

Program VIII edycji Wybrzeża Sztuki zapowiada się niezwykle atrakcyjnie. 30 i 31 października Danuta Stenka zaprezentuje się w KONCERCIE ŻYCZEŃ. 3 listopada pokażemy najnowszy spektakl Jana Klaty - WROGA LUDU z Narodowego Starego Teatru. 5 i 6 listopada POŻAR W BURDELU z DZIEWCZYNĄ Z MARSZU NIEPODLEGŁOŚCI, najnowszym programem zespołu. 8 i 9 listopada nasz i Eweliny Marciniak PORTRET DAMY, jeden z najszerzej komentowanych i najwyższej ocenianych spektakli minionego sezonu. 9 listopada mistrz Krystian Lupa i jego rekonstrukcja spektaklu dyplomowego sprzed dwudziestu lat - MACIEJ KORBOWA I BELLATRIX Witkacego. Wybrzeże Sztuki zakończy w tym roku Krystyna Janda jako Maria Callas.

O WYBRZEŻU SZTUKI

Wybrzeże Sztuki to coroczny przegląd najciekawszych, najwybitniejszych i najgłośniejszych, a czasami również kontrowersyjnych spektakli prezentowanych na polskich scenach. Dzięki dotychczasowym siedmiu edycjom naszego przeglądu trójmiejska publiczność mogła zobaczyć mistrzowskie przedstawienia Jerzego Jarockiego, Grzegorza Jarzyny i Krystiana Lupy, słynne, oryginalne spektakle Krzysztofa Warlikowskiego, Jana Klaty, Kornéla Mundruczó, Pawła Świątka, Krzysztofa Garbaczewskiego, Radosława Rychcika, Iwana Wyrpajewa, Mai Kleczewskiej i duetu Demirski & Strzępka. Przez sceny Wybrzeża Sztuki przewinęło się wielu wybitnych polskich aktorów. W mistrzowskich kreacjach nasza publiczność mogła podziwiać obok Krystyny Jandy m.in. Danutę Stenkę, Annę Dymną, Maję Komorowską, Krystynę Jandę, Danutę Szaflarską, Kingę Preis, Jana Peszka, Jana Frycza, Piotra Machalicę, Jerzego Trelę, Jana Englerta, Tomasza Karolaka i Zbigniewa Zapasiewicza.

Energa sponsorem Wybrzeża Sztuki



Energa

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }